АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.06.2017
№ 474-р
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации Починковского муниципального района от 29 июня 2017 года № 530 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов»:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Починковского муниципального района по социальным вопросам А.В. Судаева.
Глава
администрации района
М.В. Ларин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Починковского муниципального района

от 30.06.2017 № 474-р
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений и урегулированию конфликта интересов
	Судаев А.В.
	- заместитель главы администрации Починковского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Белов А.А.
	- управляющий делами администрации Починковского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Гришина Н.М.
	- специалист по кадрам администрации Починковского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ларин Д.И.
	- начальник отдела правового обеспечения и взаимодействия с ОМСУ поселений администрации Починковского муниципального района

	Жирова И.А.
	- начальник управления образования администрации Починковского муниципального района

	Болушева Л.Н.
	- начальник управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального района

	Пузырев А.А.
	- директор ГОУ СПО «Починковский сельскохозяйственный техникум», глава местного самоуправления Починковского сельсовета Починковского муниципального района (по согласованию)